Gabinete Deputado Barbosa Neto

Deputado Federal BARBOSA NETO
Câmara dos Deputados Anexo IV Gab.736 Brasília - DF CEP 70.160-900

Fones: 061 318-5736/ 061 318-2736 (fax)     E-mail: dep.barbosaneto@camara.gov.br

REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO
 (Do Senhor Deputado Barbosa Neto)

Requer o desarquivamento de proposições.

Senhor Presidente:

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro a V. Exa. o desarquivamento das
proposições, a seguir relacionadas, que são de minha autoria:

PL nº 3124/1997
PL nº 4531/2001
PL nº 4708/2001
PL n° 5316/2001
PEC nº 350/2001
EMC-1CVT/ PL nº 2102/1999
PRL-1 CVT/PL n° 1387/1995

Sala das Sessões, em 19 de fevereiro de 2003.

BARBOSA NETO
Deputado Federal